АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 386»

П Р И К А З

19.05.2U22 №  69/ОД

А.

г л
Об организованном окончании
учебного года

В связи с окончанием учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Булычевой Н.П. и воспитателям всех возрастных групп
* сдать отчеты по освоению воспитанниками ООП ДОУ к итоговому педсовету.

2. Итоговый педагогический совет провести 24.05.2022г.
3.Контроль за исполнена

Заведующий
1о AKiA

С приказом ознакомлены:

гм данного приказа оставляю за собой.

к?»*-V, О.А.Мокеева

№ ФИО /Должность роспись
1 Колпакова 1..ДЮ воспитатель
2 Кощеева О.В. воспитатель
3 Горбашкина А.С. воспитатель
4 Казнина Е.С. воспитатель
5 Сажина Т.В. воспитатель

'б Ильина О.В. воспитатель \> Л а-___________
7 Салова Н.В. воспитатель i> rA j~ a S S L
8 Маерова О.В. воспитатель
9 Карпочева Ь’.Б. воспитатель
10 Климова Н.В. воспитатель
11 Логинова А.Н. воспитатель
12 Потапова О.Н. воспитатель
13 Булычева Н.П. етарший воспитатель
14 Рындина Г.В. музы кал ьшлй руководитель W -

		2022-07-22T15:38:57+0300
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 386"